COMPAÑÍA SERVICIOS COMPLEMENTARIO SERZAM S.A.

Esmeraldas, 12 de Diciembre del 2.005

Señor.

11 5 DIC 2005

G# 249 Ry# M18

JOSE MANUEL VERA ZAMBRANO

Ciudad:

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner su conocimiento que la junta general extraordinaria de los socios de la COMPAÑÍA DE "SERVICIOS COMPLEMENTARIO SERZAM S.A. en su sesión celebrada el día Lunes Diciembre del 2.005, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía por el periodo de CINCO (5) AÑOS, en tal razón le corresponde las facultades señaladas en el estatuto social...

COMPAÑÍA DE SERVICIOS COMPLEMENTARIO SERZAM S.A. Se constituyó por escritura publica autorizada por el Notario Primera del cantón Esmeraldas Abogado Carlos Macias Sierra, el 27 de Octubre del 2.005, debidamente escrita en el Registro Mercantil con fecha 12 de Diciembre del 2.005, bajo el No.- 1103 del Repertorio y el No.-99 del Registro respectivo, y fue aprobada por la Intendencia de Compañías de Portoviejo, con Resolución No.05.P.DIC.0000499 de fecha 24 de Noviembre del 2.005.

Particular que pongo a su conocimiento para los fines legales consiguientes.-

Atentamente:

Sr. Giovanni Martinez Manzabal SECRETARIO AD-HOC

SEÑOR: JOSE MANUEL VERA ZAMBRANO, acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñarlo fielmente.

Esmeraldas 12 de Diciembre del 2.005

AMBRANO

GERENTE GENERAL



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON ESMERALDAS RAZON DE INSCRIPCION

Con esta fecha queda inscrito el presente **NOMBRAMIENTO** que antecede, en el tomo No. 1 bajo el No.**249** del Registro y se anotó en el libro Repertorio con el No. **1118.**

Esmeraldas, Jueves 15 de Diciembre de 2005, 16:56:14



RESPONSABLE.-RITA BARRE

